
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.710.368,42 133.015,37 133.015,37 133.146,68 20/02/2024 08/03/2024

Fevereiro            1.809.273,29 138.141,10 138.141,10 138.151,55 20/03/2024 15/03/2024
Março            1.903.666,61 145.667,51 145.667,51 145.623,86 20/04/2024 16/04/2024

Abril            2.003.812,28 153.040,03 153.040,03 153.052,20 20/05/2024 20/05/2024

Maio            2.018.529,31 150.834,65 150.834,65 150.461,40 20/06/2024 20/06/2024

Junho            2.013.342,31 149.990,50 149.990,50 149.751,38 20/07/2024 12/07/2024

Julho            2.374.672,40 189.123,78 189.123,78 189.129,79 20/08/2024 12/08/2024

Agosto            2.093.173,93 154.252,37 154.252,37 154.258,29 20/09/2024 16/09/2024

Setembro            2.094.269,19 155.107,75 155.107,75 155.113,69 20/10/2024 30/10/2024

Outubro            2.039.515,48 158.668,66 158.668,66 157.052,65 20/11/2024 29/11/2024

Novembro            1.945.627,32               154.709,65 154.709,65               154.715,46 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro            1.783.041,57               141.758,32 141.758,32                                -   20/01/2025

13º Salário            1.346.630,11               115.778,25 115.778,25               111.382,76 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL         25.135.922,22            1.940.087,94            1.940.087,94            1.791.839,71 0,00 -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro      1.710.368,42         136.828,80 136.828,80             9.240,80 136.284,53           14.640,67 20/02/2024 08/03/2024

Fevereiro      1.809.273,29         144.741,21 144.741,21             3.273,20 150.515,02 20/03/2024 15/03/2024

Março      1.903.666,61         152.292,66 152.292,66           19.031,56 142.780,09 20/04/2024 16/04/2024

Abril      2.003.812,28         160.304,25 160.304,25           25.769,52 144.614,02 20/05/2024 20/05/2024

Maio      2.018.529,31         161.481,62 161.481,62           28.269,52 143.305,46 20/06/2024 20/06/2024

Junho      2.013.342,31         161.066,72 161.066,72           16.246,22 154.887,87 20/07/2024 12/07/2024

Julho      2.374.672,40         189.972,60 189.972,60             9.112,65 192.734,58 20/08/2024 12/08/2024

Agosto      2.093.173,93         167.453,24 167.453,24             6.944,14 170.975,63 20/09/2024 16/09/2024

Setembro      2.094.269,19         167.540,84 167.540,84           12.642,14 165.370,73           10.575,97 20/10/2024 30/10/2024

Outubro      2.039.515,48         163.160,31 163.160,31           16.304,10 157.054,79             9.328,97 20/11/2024 29/11/2024

Novembro      1.945.627,32 155.649,41       155.649,41           25.833,44 20/12/2024

Dezembro      1.783.041,57 142.642,57       142.642,57           21.540,10 0,00 20/01/2025

13º Salário      1.346.630,11 107.729,67       107.729,67 23.600,00 0,00 20/12/2024

TOTAL   25.135.922,22     2.010.863,90 2.010.863,90         217.807,39     1.558.522,72           34.545,61 
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ANEXO XIII-B
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               176.796,99                 14.681,74                 14.681,74                 14.681,65 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro               320.048,32                 26.840,96                 26.840,96                 26.969,59 20/03/2024 15/03/2024

Março            1.631.460,22               137.179,31               137.179,31               137.202,89 20/04/2024 16/04/2024

Abril            1.487.859,88               118.349,18               118.349,18               118.562,26 20/05/2024 20/05/2024

Maio            1.516.241,63               121.548,01               121.548,01               121.546,85 20/06/2024 19/06/2024

Junho            1.510.459,96               120.997,05               120.997,05               120.882,08 20/07/2024 12/07/2024

Julho            1.535.200,23               123.013,63               123.013,63               123.012,48 20/08/2024 12/08/2024

Agosto            1.589.707,47               128.561,81               128.561,81               128.560,53 20/09/2024 16/09/2024

Setembro            1.613.558,82               131.355,23               131.355,23               131.353,94 20/10/2024 15/10/2024

Outubro            1.565.364,92               126.815,80               126.815,80               126.814,56 20/11/2024 18/11/2024

Novembro            1.474.745,63               119.249,13               119.249,13               119.247,95 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro            1.040.708,15                 81.910,04                 81.910,04                                -   20/01/2025

13º Salário               681.179,12                 55.273,20                 55.273,20                 55.273,20 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL         16.143.331,34            1.305.775,09            1.305.775,09            1.224.107,98                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           176.796,99          14.143,75             14.143,75                 2.250,00          16.041,40 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro           320.048,32          25.603,86             25.603,86                    186,12          32.926,07 20/03/2024 15/03/2024

Março        1.631.460,22        130.515,79          130.515,79                 1.846,28        166.944,58 20/04/2024 16/04/2024

Abril        1.487.859,88        119.028,75          119.028,75                 5.010,32        148.923,66 20/05/2024 20/05/2024

Maio        1.516.241,63        121.299,29          121.299,29                 8.566,84        148.312,06 20/06/2024 19/06/2024

Junho        1.510.459,96        120.836,78          120.836,78                 8.979,40        147.137,59 20/07/2024 12/07/2024

Julho        1.535.200,23        122.815,98          122.815,98                 8.955,84        149.875,96 20/08/2024 12/08/2024

Agosto        1.589.707,47        127.176,57          127.176,57               13.152,08        151.319,04 20/09/2024 16/09/2024

Setembro        1.613.558,82        129.084,69          129.084,69               12.717,80        154.220,98 20/10/2024 15/10/2024

Outubro        1.565.364,92        125.228,98          125.228,98               13.191,26        148.761,39 20/11/2024 18/11/2024

Novembro        1.474.745,63        117.979,62          117.979,62               11.704,00                         -   20/12/2024

Dezembro        1.040.708,15          83.254,20             83.254,20                 2.690,74                         -   20/01/2025

13º Salário           681.179,12          54.493,81             54.493,81                             -                           -   20/12/2024

TOTAL     16.143.331,34    1.291.462,07       1.291.462,07               89.250,68    1.264.462,73 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 241.878,65                             18.894,99                 18.894,99                 18.894,96 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 250.979,43                             19.495,97                 19.495,97                 19.505,31 20/03/2024 15/03/2024
Março 263.251,98                             20.394,58                 20.394,58                 20.509,97 20/04/2024 16/04/2024

Abril 264.612,95                             20.014,37                 20.014,37                 20.470,65 20/05/2024 20/05/2024

Maio 265.873,31                             20.438,74                 20.438,74                 20.556,74 20/06/2024 20/06/2024

Junho 268.410,31                             20.699,27                 20.699,27                 20.864,46 20/07/2024 12/07/2024

Julho 278.016,35                             21.493,07                 21.493,07                 21.545,94 20/08/2024 12/08/2024

Agosto 276.496,99                             21.406,82                 21.406,82                 21.442,36 20/09/2024 16/09/2024

Setembro               276.868,32                 21.325,87                 21.325,87                 21.461,65 20/10/2024 18/10/2024

Outubro               272.120,83                 18.932,92                 18.932,92                 21.100,21 20/11/2024 18/11/2024

Novembro               267.471,45                 20.977,56                 20.977,56                 21.254,50 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro               243.093,22                 18.023,68                 18.023,68                                -   20/01/2025

13º Salário               197.033,91                 15.272,09                 15.272,09                 15.272,09 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL            3.366.107,70               257.369,93               257.369,93               242.878,84                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 241.878,65       19.463,22          19.463,22                            1.908,32           19.860,75 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 250.979,43       20.078,34          20.078,34                               806,52           21.781,62 20/03/2024 15/03/2024

Março 263.251,98       21.060,13          21.060,13                               806,52           22.886,14 20/04/2024 16/04/2024

Abril 264.612,95       21.168,99          21.168,99                            1.116,72           22.698,43 20/05/2024 20/05/2024

Maio 265.873,31       21.269,85          21.269,85                            1.178,76           22.749,83 20/06/2024 20/06/2024

Junho 268.410,31       21.472,80          21.472,80                            1.054,68           23.102,24 20/07/2024 12/07/2024

Julho 278.016,35       22.241,29          22.241,29                            1.054,68           23.966,78 20/08/2024 12/08/2024

Agosto 276.496,99       22.119,75          22.119,75                            1.054,68           23.830,03 20/09/2024 16/09/2024

Setembro         276.868,32 22.149,45          22.149,45                            1.054,68           23.863,46 20/10/2024 18/10/2024

Outubro         272.120,83 21.769,53          21.769,53                               992,64           23.498,22 20/11/2024 18/11/2024

Novembro         267.471,45 21.397,70          21.397,70                               620,40                          -   20/12/2024

Dezembro         243.093,22 19.447,38          19.447,38                               744,48                          -   20/01/2025

13º Salário         197.033,91 15.762,64          15.762,64               -                                               -   20/12/2024

TOTAL     3.366.107,70         269.401,07               269.401,07           12.393,08         228.237,50 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL               -                                        -                                        -                                        -                                       -   

DATA DO REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA2 CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

MUNICÍPIO DE CARPINA - EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE CARPINA 
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XIII-B

COMPETÊNCIA  VALOR 1 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro -                        
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Março
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Junho
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Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL                           -                                   -                               -                               -   
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